
営業時間短縮日時・店舗

2021年1月22日（金）

E1 東名高速道路
EXPASA浜名湖（集約）からのお知らせ

中日本エクシス㈱ 静岡支店 ■お問い合わせ先 054-653-3232 ＜受付時間＞ 9:00～17:30 ※土日祝日を除く

日頃からSA・PAをご利用いただき、誠にありがとうございます。
この度、EXPASA浜名湖（集約）では、電気施設保守点検のため、
以下のとおり一部店舗の営業を休止・短縮いたします。
お客さまには大変ご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご
理解賜りますようお願い申し上げます。

掲出期限：2021年1月22日

レストイン時之栖（金時湯）

営業休止

営業休止

17:00～
22:00営業

さざなみ

こはん

なぎさ

ゆうなぎ

しおさい

スナック
コーナー

10:00～利用不可
16:30～利用再開

※湖の見えるフード館内のＡＴＭは、10:00～16:30の間ご利用いただけませんので、
ファミリーマート内のＡＴＭをご利用下さい。
※作業状況に応じて、営業時間が多少前後する場合がございます。

店舗名 通常営業時間 １月２２日の営業時間（※）

スターバックスコーヒー 7:00～22:00 17:00～22:00

サーティワンアイスクリーム 10:00～18:00 終日営業休止

宝くじコーナー 9:00～17:00 終日営業休止


